FARMACÊUTICOS LTDA, sob o CNPJ nº 01.722.296/0001-17, itens 01, 02, 07, 10, 16, 18, 20, 21 

e 22, no valor total de R$ 2.624.300,00; e UNI HOSPITALAR LTDA, sob o CNPJ nº 

07.484.373/0001-24, item 04, no valor total de R$ 320.000,00, perfazendo o valor global de R$ 

4.344.300,00 (quatro milhões, trezentos e quarenta e quatro mil e trezentos reais), classificadas pelo 

critério de menor preço por item. Declaro deserto o item 11; e fracassado o item 03 por apresentar 

valor acima da cotação de mercado, igualmente os itens 05, 06, 08, 09, 14, 15, 19 e 23 pelo 

Pregoeiro. 

João Pessoa, 27 de Outubro de 2015.